２０２１年６月吉日

お得意様各位

株式会社ダンレイリノテック

製品販売価格の改定（値上げ）のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、誠に厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の新型コロナウイルス感染症拡大等を原因とした経済の悪化により、生産量が大きく落

ち込み、製造原価が上昇しております。弊社では、全社全部門での業務の効率化、生産コストや経費

の削減等の原価低減に取り組んで参りましたが、昨年末より続く電気銅相場等の原材料高騰に加え、

部品・副資材及び物流コストの高騰もあり、もはや企業努力のみでは現状の価格を維持することが困

難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり製品販売価格の改定を実施させて

頂くことになりましたので、ここにお知らせいたします。

お得意様各位におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察いただきまして、ご理解とご協力を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、弊社といたしましては、今後とも品質の向上、コストの低減に努め、より一層のサービスに努

めさせていただく所存でございますので、引き続きご指導ご鞭撻をお願いしますと共に、旧に倍しま

すお引き立てを賜りますよう切にお願い申し上げます。

敬具

記

５. 価格改定対象製品   弊社取扱商品全て

６. 価格改定率      １５～２０％

７. 価格改定実施日    ２０２１年８月２日（月） 受注分より

８. 新価格        本案内以降、順次ご連絡させて頂きます。

＊ご不明の点、詳細は弊社営業担当より説明させて頂きます。

以上